ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ    КОМИТЕТ

XI ПЛЕНУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.04.2025                                       г. Москва                    № XI-5

О Порядке выдвижения кандидатур

на должность Председателя

Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз»

Во исполнение постановления X Пленума Центрального комитета ВЭП

«О подготовке и проведении X Съезда Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз» от 25.09.2024 № X-4 и на основании п. 7

статьи 17 Устава ВЭП Центральный комитет Профсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок выдвижения кандидатур на должность

Председателя Общественной организации «Всероссийский

Электропрофсоюз» (прилагается).

2. Поручить постоянной Комиссии Центрального комитета ВЭП по

профсоюзному строительству завершить приём документов по кандидатурам

на должность Председателя Общественной организации «Всероссийский

Электропрофсоюз» за один месяц до начала работы X Съезда Профсоюза.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Председателя Профсоюза Офицерова Ю.Б.

Председатель

Ю.Б. Офицеров

_______________________________________________________________________________

Рассылка по списку ТО ВЭП.